VYKAZ MYSL 1-01 - SUMARE

Obdobi: 2019 - 2019 UzZivatelsky vybér: HONITBA: jen resort MZe

ZAKLADNI UDAJE O HONITBE

1. Vyméra honitby v ha (podle stavu k 31.12.)

Zemédélska plda
Lesni plda

Vodni plocha
Ostatni pozemky

Honebni plocha celkem

11. Obhospodarovani honitby

Vlastnicky vztah k honitbé

1. vlastni

2. spole€enstevni

ZpUsob vyuzivani honitby
1. ve vlastni rezii

2. pronajata

celkova vyméra

11. Stavy psU s loveckou upotrebitelnosti

Druh skute&ny
pocet

ohafi 10 315
barvari 2418
honici 1977
slidici 2919
teriéfi 6 073
jezevcici 6 459
seversti psi 71
celkem 30 232

honebni plochy oboru
3871451 6 446
2372710 36 170
97 027 548
236 917 1313
6 578 105 44 477
honitba obora
pocet ha pocet
1477 1493974 175
4 263 5084 131 25
honitba obora
pocet ha pocet
736 767 208 138
5 004 5810 897 62
Zkousky planovany skute€ny
z vykonu pro pocet pocet
drobné zver 7574 10 832
sparkata zver 8 663 10 755
norovani 5974 8 645
celkem 22211 30 232

z toho pfipada na
bazantnici (s)

13729

6 795

1305

1097

22 926

bazantnici (h)
47 090
18 229
1570
2 666
69 555

baZantnice (s)

ha pocet ha
41 995 21 16 537
2 482 12 6 389
baZantnice (s)
ha pocet ha
31 557 15 10 592
12 920 18 12 334

07.10.2020
12:36:34

bazantnice (h)

pocet ha
24 12 220
228 57 335

bazantnice (h)

pocet ha
26 11 868
226 57 687

1V. Pocetni stavy zafizeni pro prikrmovani

Druh zafizeni

slaniska
zasypy
krmelce

napajedla

pocet

96 189
42 188
80 454

15 459

pocet
jednotek

145 459
251 766
195 853

V. Skute&ny pocet osob (drziteld platnych loveckych listk() trvale vykonavajicich v honitbé pravo myslivosti

pocet: 89 309
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2. KLASIFIKACE HONITBY - NKS A VYMERA HONEBNI PLOCHY PODLE JAKOSTNICH TRID

zver
jakostni tFidy

Obory

Celkem

Zver
jakostni tFidy

Obory

Celkem

Zver
jakostni tFidy

Celkem

jelen evropsky

ks norm

240
1680
5575

811
4 645

12 951

ks min ha
146 14 874
999 103 404
4059 422171
717 76 679
1988 25 657
7909 642785

prase divoké

ks norm

314
1148
3724

935
3143
9 264

ks norm

24 458
121 533
239 897

80 064

465 952

ks min ha
127 22 793
611 94 535
2314 418767
687 145093
772 23 908
4511 705 096
zajic polni
ks min ha
5511 106 220
31958 633437

101 493 2 093 390
49 001 1051 716

187 963 3 884 763

danék skvrnity

ks norm

646
2408
3172

319
8 896

15 441

ks min

269
1382
2028

215
3640
7534

ha

22 568
95 975
155 921
21 247
31272
326 983

sika Dybow a japonsky

ks norm

44

45
388
49
1070
1596

ks min

17
37
279
39
456
828

ha

1974
4083
22 391
3292
7714
39 454

bazant v bazantnici

ks norm

10 335
83 782
23 769

9 463

127 349

ks min

5554
54 324
8 701
2151

70 730

ha

19 906
21 263
36 298

8 286

85 753

muflon

ks norm ks min ha
421 174 13 530
1715 1018 77 147
2 380 1577 118 847
424 279 19 905
5 206 1977 19 832
10 146 5025 249261

jelenec béloocasy

ks norm ks min ha
0 0 0
69 33 2 246
144 7 5341
5 5 333
295 145 818
513 260 8 738

bazant mimo bazantnici

ks norm

17 673
122 862
169 511

44 890

354 936

ks min ha
3609 73 274
26 389 538 669

66 165 1 369 489

25752 549531

121 915 2 530 963

srnec evropsky

ks norm

32 019
70 654
156 737
21559
2135
283 104

ks min ha

6551 528 769
19 016 1 319 087
57 997 3510 830
10 547 642 350
386 18 378

94 497 6 019 414

kamzik horsky

ks norm

92
220

45

357

ks min ha
0 0
37 1895
127 6 086
40 5812
0 0
204 13793
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3. VYSLEDKY MYSLIVECKEHO HOSPODARENT

druh zvére

jelen
lan
kolouch

zver jeleni sa

mufion
muflonka
muflonce

zveéf mufloni sa

srnec
srna
srnce

zVver srnéi sa

knfour
bachyné
lon¢ak
sele

ZverF Cernd sa

sika Dybow. a japon.

lan
kolouch

zver siky sa

jelenec
lan
kolouch

zVeF jelence sa

kamzik

kamzice

kamzice

zveéF kamzi€i sa
koza bezoarova
zajic polni

krélik divoky
polak velky a choch.
lyska ¢erna
bazant kohout
bazant slepice
bazant kralovsky
zvéF bazanti sa
perlicka obecna
orebice horska
krocan divoky
kachna divoka

husy

plan lovu

5077
7 356
5723
18 156

5624
7 407
6 022
19 053

2829
2823
2403
8 055

55 616
47 749
38 033
141 398

7 384
6 853
0

22 230
36 467

2014
3295
2 494
7803

54
73
55
182

33
25

0
58

21

53 869
233

728

769

320 748
195 488
270

516 506
230
2160
98

247 054
2452

skute¢ny lov
zvéFe-odstrel
5354

9176
9189
23719

6 891
10 958
10 464
28 313

2624
3629
3740
9993

46 044
29 869
23 245
99 158

43 727
32 499
0

154 788
231 014

3198
6 091
6 160
15 449

31
6
5

42

23
24

0
47

2

43 515
230

638
410
280 337
174 979
348
455 664
179
1615
74

243 028
1694

skutecny lov
zvéfe-odchyt
7

8
2
17

34
23
11
68

110
132

70
312

19
19
16
54

52
58

487
597

10
10

29

2182
4208

6 390

odstrel
v oborach
450

682
739
1871

1247
1735
1663
4 645

552
554
711
1817

93
88
70
251

502
561

2029
3092

106
112
116
334

29
26
35
90

O O o o

21
17

1943
1584

11
3538

Uhyn zvéfe
celkem
361

530
500
1391

652
507
524
1683

216
299
337
852

11 746
19 841
15915
47 502

661
657

0
2098
3416

160
303
229
692

12
18
20
50

W O N

9 365
338

15 415
13 985

29 400

4492
13
6 827
27

provedené
zazvérovani

N O O N

10

18

o O O o w O w o = P O O O g w N O = O O B

o O O o

582

183

0

0

168 314
146 592
217
315123
105

7 000
10

25 867

I. Lov zvéFe a zazvérovani, jarni kmenové stavy

vypusténa
mlada zver

o O O o o O O o

o O O o

15
26
43

10
10

R O O Bk w O w o

o O O o

627

158

0

0

145 342
125 685
1160
272 187
165

70

27

165 869
0
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JKS k 31.3.
sCitany
9394

9 652
5760
24 806

12 967
14 447

9 758
37172

7 653
7 861
4 948
20 462

110 166
106 083

69 507
285 756

13972
12 944

0
31 756
58 672

3 606
4914
3121
11 641

191
222
112
525

98
144
65
307

60

248 965
2570
2153
2489
57 310
122 741
518

180 569
96

205
269

117 511
21 426



11. Vyskyt dalich druhd zvére a jejich lov

druh zvére

liska obecna celkem
liska pomoci nornikd
jezevec lesni

kuna lesni a skalni
ondatra pizmova
holub hfivnac¢
straka obecna
vrana obecna

tchof tmavy a stepni
hrdlicka zahradni

Spacek obecny

pocetni stav

80 001

29 278
77 019
17 545
200 877
104 204
39 051
8 301
151 396
412 100

lov

76 782
6 886
4576

11 476

153

17 974

12 720
2154

3319

4. VYSKYT DALSICH DRUHG ZVERE A JEJICH LOV, POKUD BYLA UDELENA VYJIMKA

druh zvére

bobr evropsky
kocka divoka

los evropsky
medvéd hnédy

rys ostrovid

vlk eurasijsky
vydra Ficni

Cirka modra a obecna
havran polni

holub doupnak
jerabek lesni
jestrab lesni

kané lesni a rousna
koprivka obecna
kormoran velky
koroptev polni
krahujec obecny
krkavec velky
krepelka polni
1Zicak pestry

motak pochop

pocetni stav

7 839
6

8

13

404
412

9 849
5593
16 077
11 296
2383
18 567
75 063
3349
40 860
34176
20 605
61 244
21717
853

15 259

lov

w
©

O O O O O O O »r O O O o o

9 863

druh zvére pocetni stav lov

postolka obecna 39 705 0
racek chechtavy 26 361 0
raroh velky 52 0
sluka lesni 29 267 0
sojka obecna 152 185 0
sokol stéhovavy 176 0
tetfev hlusec 97 0
tetfivek obecny 370 0
volavka popelava 37 707 174
vyr velky 8 068 0

5. LOV DALSICH ZIVOCICHUG

druh zvére lov

myval severni 1450
psik myvalovity 3361
norek americky 479
nutrie Ficni 7722
toulavy pes 282
toulava kocka 11 096
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